
 

COMMISSION : COMPÉTITIONS JEUNES 

PV N° : 6 – 2024/2025 DU : 03/10/2024 
  PAGE 1/9 

 

 

PÔLE 

SPORTIF 

Animateur :   Mme Karine VERGNAUD   
 

Membres présents :   MM. Fabrice ARNEAU, Quentin CURE, Vincent DA SILVA, Hervé 
HAMONIC, Cédric PICARD, Christophe SEYNAT. 
 

Membres excusés :  Mme Isabelle DA SILVA CARLOS 
 
Invités présents :  Léo MARTINEZ 
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INTRODUCTION 
 
Accueil : L’Animatrice remercie les participants de leur présence.  

 
Formalités : Le PV N°5 (Lien) de la réunion de la commission des compétitions jeunes en date 
du 26/09/2024 est approuvé avec la modification suivante :  
 
Décision 02 : La commission décide d’amender aucun club pour le week-end du 21/09/2024 
hormis les forfaits. 
 

 
Agenda et information de l’animatrice :  

 
 

SUJET(S) « POUR DECISION » 

 
1° - Vérification feuilles de matches des Journées du 28/09/2024  

Championnat U17 – Niveau 1 :  
 

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

29498553 St Yrieix 16 As 2 1 3 Jarnac Sports FMI - RAS 

29498554 Angouleme Leroy Cs 2 2 1 J.A. Bel-Air FMI - JA Bel Air 2 MHP 

29498552 La Roche-Rivieres Fc     Lin. Nersac Fleac Gj A REPORTER 

29498555 Ruffecois Stade 4 0 Lac 16 Gj FMI - RAS 

 
 
Championnat U17 Brassage :  
 

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29498888 Soyaux As     Brie As A REPORTER 

Poule A 29498887 Champniers Es 2 3 Ent.Foot-Rouillac FMI - RAS 

Poule A 29498886 Ruffecois Stade 2 3 3 Ent. Montbron_Bandiat FMI - RAS 

Poule B 29498964 Ent.Fcsc_Aubeterre 1 1 Ent.Vhb_Ajm_Essp Pas de FMI - RAS 

Poule B 29498963 Vallee Echelle Gj 2 1 C.F.C 
FMI - CFC 1 licence enregistrée mais 

non validée 

Poule B 29498965 Mbcr Gj 2     Ent.Jsb Sireuil A REPORTER 

Poule B 29498966 Chateaubernard Sl 0 7 Ent. Jsgc_St Br_Esnr FMI - RAS 

 
 
 
 
 

https://foot16.fff.fr/wp-content/uploads/sites/27/bsk-pdf-manager/11e8533981211c9d73e72a5f3b484137.pdf
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Championnat U15 – Niveau 1 :  
 

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

29497987 Lin. Nersac Fleac Gj 2 5 1 St Yrieix 16 As FMI - RAS 

29497985 Mbcr Gj     Lac 16 Gj A REPORTER 

29497984 J.A. Bel-Air 1 2 Angouleme Leroy Cs 2 FMI - RAS 

29497983 La Roche-Rivieres Fc     Ruffecois Stade A REPORTER 

29497986 Ruelle Ofc 8 1 Jarnac Sports FMI - RAS 

 
Championnat U15 – Brassage :  
 

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29498119 Lac 16 Gj 2 0 4 Champniers Es 
FMI – Pas d’éducateur 

Champniers 

Poule A 29498118 La Roche-Rivieres Fc 2     Mornac Es A REPORTER 

Poule A 29498121 Ruelle Ofc 2 6 1 Brie As FMI - RAS 

Poule A 29498120 Ent. Montbron_Bandiat 5 1 Chte Limousine Gj Pas de FMI - RAS 

Poule B 29498212 Merpins As 8 1 Gfb FMI - Gfb 5 MHP 

Poule B 29498213 Ent.Mansl_Stang_Anai 5 0 Jarnac Sports 2 FMI - RAS 

Poule B 29498214 Gj Etc 2 1 6 Ent.Verdillebeauvais FMI - RAS 

Poule B 29498211 Chateaubernard Sl     Ent. Jsgc_Alsb_Esnr A REPORTER 

Poule C 29498258 Ent. Ajm_Essp_Asvhb 0 3 Alliance Foot 3b FMI - RAS 

Poule C 29498257 Ent.Fca_Fcsc 7 3 Bouex U.S. FMI - RAS 

Poule C 29498260 Vallee Echelle Gj 3 1 Soyaux As FMI - RAS 

Poule C 29498259 Mbcr Gj 2     Puymoyen As A REPORTER 

 
Championnat U15 – Foot à 7 :  
 

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

29516115 Rouillac_Ent.Foot16 6 14 Haute Charente Fc FMI 

29516114 Ent. Montbron_Bandiat 2 5 6 Mbcr Gj 3 
Pas de FMI – Manque éducateur 

pour les 2 clubs 
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Championnat U13 – Niveau 1 :  
 

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29487279 Angouleme Chte Fc 5 1 Lac 16 Gj FMI - RAS 

Poule A 29487278 Gj Etc 0 5 Chte Limousine Gj FMI - RAS 

Poule A 29487280 Chasseneuil 16 Us 2 2 La Roche-Rivieres Fc FMI - RAS 

Poule B 29487388 Puymoyen As 0 0 Jarnac Sports FMI - RAS 

Poule B 29487386 Soyaux As     Cognac Football Ua A REPORTER 

Poule B 29487387 St Yrieix 16 As 7 1 Lin. Nersac Fleac Gj FMI - RAS 

Poule B 29487385 Angouleme Basseau Js 0 12 Angouleme Leroy Cs FMI - RAS 

 
Championnat U13 – Niveau 2 :  
 

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29488870 Merpins As 3 1 Chateaubernard Sl FMI - RAS 

Poule A 29488871 Gfb     Jarnac Sports 2 A REPORTER 

Poule A 29488869 Ruffecois Stade 3 3 Mbcr Gj FMI - RAS 

Poule A 29488868 Cognac Football Ua 3     St Yrieix 16 As 2 

Pas de FMI - Pas de score 
Changement horaire sans 

prévenir 
Dossier transmis à la 

commission Litiges Contentieux 

Poule B 29489014 Puymoyen As 2 1 2 Ent. Bandiat_Montbron 

FMI - Ent Bandiat_Montbron  
1 licence enregistrée non 

validée 

Poule B 29489011 Mornac Es 5 1 Chte Limousine Gj 2 FMI - RAS 

Poule B 29489013 Chasseneuil 16 Us 2 3 3 La Roche-Rivieres Fc 2 FMI - RAS 

Poule C 29489078 Ent. Soyaux Gsfp 2     Mbcr Gj 2 A REPORTER 

Poule C 29489077 Ent.Essp_Ajm_Asvhb     Grande Champagne Js A REPORTER 

Poule C 29489079 Sireuil Js 11 2 St Michel Cs 
FMI - St Michel 1 licence non 

validée et 2 MHP 

Poule C 29489080 Ent Bandiat_Montbron 2 1 12 Ruelle Ofc FMI - RAS 

Poule D 29489154 Alliance Foot 3b     Cognac Football Ua 2 A REPORTER 

Poule D 29489152 La Couronne Co 0 22 Angouleme Chte Fc 2 FMI - RAS 

Poule D 29489153 Champniers Es 0 4 J.A. Bel-Air 2 FMI - RAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMMISSION : COMPÉTITIONS JEUNES 

PV N° : 6 – 2024/2025 DU : 03/10/2024 
  PAGE 5/9 

 

 

PÔLE 

SPORTIF 

Championnat U13 – Niveau 3 :  
 

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29489181 Merpins As 2 5 3 Chateaubernard Sl 2 FMI - Chateaubernard 3 MHP 

Poule A 29489182 Ent.Essp_Ajm_Asvhb 2 5 6 Jarnac Sports 3 FMI - RAS 

Poule A 29489180 Ent.Fca _Fcsc 6 3 Ent.Saint Brice Esnr FMI - Ent St Brice Esnr 2 MHP 

Poule B 29489259 Aigre As 5 4 Mansle Coqs Rouges FMI - RAS 

Poule B 29489257 Lac 16 Gj 2 4 2 Ruffecois Stade 2 FMI - RAS 

Poule B 29489256 Gfb 2     Ent.Verdillebeauvais A REPORTER 

Poule B 29489258 La Roche-Rivieres Fc 3     J.S. Des Trois Valle A REPORTER 

Poule C 29489425 Brie As     Ruelle Ofc 2 A REPORTER 

Poule C 29489424 Angouleme Leroy Cs 3 16 1 Soyaux Chte Asj FMI - RAS 

Poule C 29489422 Mornac Es 2 3 1 Champniers Es 2 Pas de FMI - RAS 

Poule C 29489423 Ent. Fcc1 _Jaba 3     Ent. St Angeau Anais A REPORTER 

Poule D 29489453 Alliance Foot 3b 2     Lin. Nersac Fleac Gj 2 A REPORTER 

Poule D 29489452 St Yrieix 16 As 3 4 3 Brie As 2 FMI - Brie 2 MHP 

Poule D 29489451 La Couronne Co 2 2 5 Vallee Echelle Gj FMI - RAS 

Poule D 29489450 Gj Etc 2 4 3 Bouex U.S. FMI - RAS 

 
 

 
 

Décision 01 : La commission valide le contrôle des feuilles de matches de la Journée 
29/09/2024. 

 
 
 

● 2° - Validation des amendes de la Journée du 28/09/2024 

 

Non Utilisation de la FMI (26€) 

Championnat U17 Brassage :  

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule B 29498964 Ent.Fcsc_Aubeterre 1 1 Ent.Vhb_Ajm_Essp Pas de FMI - RAS 

 
Championnat U15 – Brassage :  

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29498120 Ent. Montbron_Bandiat 5 1 Chte Limousine Gj Pas de FMI 

 
Championnat U13 – Niveau 2 :  

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29488868 Cognac Football Ua 3     St Yrieix 16 As 2 Pas de FMI -  
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Championnat U13 – Niveau 3 :  

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule C 29489422 Mornac Es 2 3 1 Champniers Es 2 Pas de FMI - RAS 

 
 

Forfait Jeunes (22€) : Néant 

 

Feuilles de match comportant des erreurs ou omissions (6€) :  

 
Championnat U15 – Brassage :  

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

Poule A 29498119 Lac 16 Gj 2 0 4 Champniers Es 
FMI – Pas d’éducateur 

Champniers 

 

Championnat U15 – Foot à 7 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observation 

29516114 Ent. Montbron_Bandiat 2 5 6 Mbcr Gj 3 
Pas de FMI – Manque éducateur 

pour les 2 clubs 

 
 

 

Décision 02 : La commission décide d’amender aucun club pour le week-end du 28/09/2024 
hormis les forfaits 
A partir du week-end du 05/10/2024, toutes les infractions seront amendées. 
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SUJET(S) « POUR INFORMATION ET ECHANGE » 

 

● Report des matches 

 

Compétition Poule N° match Equipe recevante Equipe visiteuse Date match Date report 

U13 Niveau 1 Poule B 29487386 Soyaux As Cognac Football Ua 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 2 Poule A 29488871 Gfb Jarnac Sports 2 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 2 Poule C 29489078 Ent. Soyaux Gsfp 2 Mbcr Gj 2 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 2 Poule C 29489077 Ent.Essp_Ajm_Asvhb Grande Champagne Js 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 2 Poule D 29489154 Alliance Foot 3b Cognac Football Ua 2 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 3 Poule B 29489256 Gfb 2 Ent.Verdillebeauvais 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 3 Poule B 29489258 La Roche-Rivieres Fc 3 J.S. Des Trois Valle 28/09/2024 19/10/2024 14H15 

U13 Niveau 3 Poule C 29489425 Brie As Ruelle Ofc 2 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 3 Poule C 29489423 Ent. Fcc1 _Jaba 3 Ent. St Angeau Anais 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U13 Niveau 3 Poule D 29489453 Alliance Foot 3b 2 Lin. Nersac Fleac Gj 2 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U15 Niveau 1  29497985 Mbcr Gj Lac 16 Gj 28/09/2024 19/10/2024 15H 

U15 Niveau 1  29497983 La Roche-Rivières Fc Ruffecois Stade 28/09/2024 19/10/2024 15h30 

U15 Brassage Poule A 29498118 La Roche-Rivieres Fc 2 Mornac Es 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U15 Brassage Poule B 29498211 Chateaubernard Sl Ent. Jsgc_Alsb_Esnr 28/09/2024 19/10/2024 15H 

U15 Brassage Poule C 29498259 Mbcr Gj 2 Puymoyen As 28/09/2024 19/10/2024 13H 

U17 Niveau 1  29498552 La Roche-Rivieres Fc Lin. Nersac Fleac Gj 28/09/2024 19/10/2024 15H 

U17 Niveau 1  29498547 J.A. Bel-Air Ruffecois Stade 21/09/2024 19/10/2024 15H 

U17 Brassage Poule A 29498888 Soyaux As Brie As 28/09/2024 19/10/2024 15H 

U17 Brassage Poule A 29498883 Chasseneuil 16 Us Champniers Es 21/09/2024 19/10/2024 15H 

U17 Brassage Poule B 29498962 Ent.Jsb Sireuil C.F.C 21/09/2024 19/10/2024 15H 

U17 Brassage Poule B 29498965 Mbcr Gj 2 Ent.Jsb Sireuil 28/09/2024 09/11/2024 15H 

 

 

● Règlement Coupes U13 

La commission procède à l’actualisation des règlements des coupes U13 et transmet à la 

commission « Statuts-Règlements » pour validation 

 
 

●  Divers 

 
Lancement du dispositif FAL (Foot Animation Loisir) : Visio le mardi 15 octobre à 19h – Un 
courrier a été envoyé aux clubs le 30 septembre 2024. Présence obligatoire des clubs pour 
ceux ayant des équipes engagées de U7 à U11 
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FETIS LAHITTE (Futsall le 09/11/2024) :  les clubs vont être sollicités pour les engagements. 
 
 

Les plateaux U11 
Dans le cas d’impossibilité d’un club de recevoir un plateau U11, 2 possibilités :  

1) Trouver un site d’accueil parmi les autres clubs participant au plateau 
2) Si impossibilité de trouver un site d’accueil parmi les clubs, alors les équipes seront 

dispatchées sur un autre plateau (contacter Léo MARTINEZ, le conseiller technique 
départemental ou la commission des jeunes) 

 
Opération mini buts : sur 60 clubs jeunes, 37 ont participé à l’opération (17 l’année dernière et 
20 cette saison). Sur les 23 clubs restants, 8 clubs n’étaient pas intéressés et 15 dont la 
commission n’a pas eu de nouvelles. 80 paires de mini buts ont été acquis par l’ensemble des 
clubs. 
 
 
 
 

 

QUESTION(S) ET INFORMATION(S) DIVERSE(S) 

 

Courriel Alliance Foot 3B du 27/09/2024  
Courriel SL de Chateaubernard du 27/09/2024  
Courriel SC Mouthiers du 27/09/2024  
Courriel UAS Verdille du 26/09/2024  
Courriel FC Aubeterre du 01/10/2024  
Courriel SL Châteaubernard du 26/09/2024  
Courriel GJ LAC 16 du 26/09/2024  
Courriel JS Grande Champagne du 26/09/2024  
Courriel Ent St Severin Palluaud du 27/09/2024  
Courriel US Chasseneuil du 27/09/2024 
Courriel US Bandiat du 27/09/2024 
Courriel GJ ETC du 28/09/2024 
Courriel AMS Soyaux du 30/09/2024 
Courriel US Chateauneuf du 29/09/2024 
Courriel FC Roullet du 30/09/2024 
Courriel US Chateauneuf du 27/09/2024 
Courriel Jarnac Sport du 30/09/2024 
Courriel GJ Vallee Echelle Foot du 01/10/2024 
Courriel ST Ruffec du 01/10/2024 
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RECAPITULATIF DES DECISIONS DU 03/10/2024 

 

 

N° Thèmes Décision Pilote Mise en œuvre 

1 
Vérification Feuilles de 
matches Journée du 
28/09/2024 

Validé Karine VERGNAUD Immédiat 

2 Validation des 
amendes Journée du 
28/09/2024 

Validé Karine VERGNAUD Immédiat 

 
La prochaine réunion est fixée au jeudi 09/10/2024 à 18H00. 

 
Plus rien n’étant à l’ordre du jour, la séance est levée à 20h30. 

--------------------- 

 
L’animatrice,       
Karine VERGNAUD     
        


